
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ, STAVEBNÍ ÚŘAD 

A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

Váš dopis značka/ze dne Naše značka Karlovy Vary
10. 9. 2024 KK/4296/LP/24 23. 9. 2024

Žádost o poskytnutí informace 

dne 10. 9. 2024 obdržel Krajský úřad Karlovarského kraje Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž jste požádal 
o poskytnutí následujících informací:

A) Materiály zastupitelstva kraje projednané na jednání č.1 až 40 současného zastupitelstva
a) žádost o materiály uveřejněné před jednáním (včetně původního soubor zip s materiály 
a případnou aktualizaci tohoto souboru), které jsou pravidelně uveřejnovány před jednáním 
krajského zastupitelstva
b) pozvánka na jednání zastupitelstva uveřejněnou v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb, 
o krajích (dále případnou aktualizaci, která případně byla uveřejněna před jednáním 
zastupitelstva)

B) informaci k doplnění programu současného zastupitelstva na jednání zastupitelstva před
jeho zahájením
a) zda existuje zdůvodnění nezbytnosti zařazení rozšířujích bodů na jednání zastupitelstva

Odbor legislativní a právní, stavební úřad a krajský živnostenský úřad Krajského úřadu 
Karlovarského kraje (dále jen „zdejší odbor“), do jehož působnosti náleží agenda poskytování 
informací, Vám v příloze této odpovědi přikládá Vámi požadované podklady uvedené v bodu 
A). Zdejší odbor současně uvádí, že požadované materiály uvedené v bodu A) a), A) b) je 
možné stáhnout na webovém odkazu dostupném do 31. 10. 2024 viz https://cloudkvk.kr-
karlovarsky.cz/index.php/s/CkCnZyFJrSRZh2l.

K  bodu B) žádosti zdejší odbor sděluje, že není nutné zdůvodnění nezbytnosti zařazení 
rozšiřujících bodů na jednání zastupitelstva, postupuje se v souladu s ustanovením § 42 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

S pozdravem

Přílohy dle textu

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://cloudkvk.kr-karlovarsky.cz/index.php/s/CkCnZyFJrSRZh2l
https://cloudkvk.kr-karlovarsky.cz/index.php/s/CkCnZyFJrSRZh2l



